ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số  850  /TM-GDĐT                                                      Quận 10, ngày 14 tháng 9 năm 2018

 Kính gửi : Hiệu trưởng các trường tiểu học, THCS
                     Thực hiện kế hoạch năm học, Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời các thầy cô (Danh sách đính kèm) tham dự tập huấn cho giáo viên về phương pháp dạy học tin học cho học sinh tiểu học, THCS theo chuẩn quốc tế IC3 Spark
 1.  Địa điểm :   Trường THCS Nguyễn Văn Tố - số 140 Tam Đảo - Phường 14 - Quận 10
          2.  Thời gian :  6 ngày, cụ thể:

	Thời gian
	Phòng
	Nội dung tập huấn + thi

	Ngày 1
(22/9/2018)
	Sáng (7h30)

	Máy tính căn bản - CF
(Computing Fundamentals)

	Chiều (1h30)

	Ngày 2
(23/9/2018)
	Sáng (7h30)

	Chiều (1h30)

	Thi CF

	Ngày 3
(29/9/2018)
	Sáng (7h30)

	Cuộc sống trực tuyến – LO
(Living Online)

	Chiều (1h30)

	Ngày 4
(30/9/2018)
	Sáng (7h30)

	Chiều (1h30)

	Thi LO

	Ngày 5
(06/10/2018)
	Sáng (7h30)

	Các ứng dụng chủ chốt - KA
(Key Applications)

	Chiều (1h30)

	Ngày 6
(07/10/2018)
	Sáng (7h30)

	Chiều (1h30)

	Tối (18h30)

	Thi KA

           Đề nghị hiệu trưởng các trường thông báo, tạo điều kiện thuận lợi cho các thành viên tham dự đầy đủ và dự thi đạt các chứng chỉ trong chương trình.

                                                                                                   KT.TRƯỞNG PHÒNG

 Nơi nhận :                                                                                                PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
+ Như trên

+ Lưu                                                                                                                   (Đã ký và đóng dấu)
                                                                                                                      Phạm Thị Minh Hiền
	 DANH SÁCH THAM GIA LỚP TẬP HUẤN
TIN HỌC IC3 SPARK

	STT
	Họ và tên

	Chức vụ
	Trường

	1
	Lý Anh
	Thư
	Giáo viên
	Tiểu học Hồ Thị Kỷ

	2
	Huỳnh Minh
	Tuấn
	Giáo viên
	Tiểu học Hồ Thị Kỷ

	3
	Đặng Kim
	Sang
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Trương Định

	4
	Nguyễn Phước Ngọc
	Thoa
	Giáo viên
	Tiểu học Trần Nhân Tôn

	5
	Nguyễn Thị Minh
	Tâm
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Trần Quang Cơ

	6
	Trần Trung
	Thành
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Trần Quang Cơ

	7
	Nguyễn Bính
	Khiêm
	Giáo viên
	Tiểu học Trần Quang Cơ

	8
	Đào Yến
	Linh
	Giáo viên
	Tiểu học Dương Minh Châu

	9
	Ngô Hoàng
	Dung
	Giáo viên
	Tiểu học Dương Minh Châu

	10
	Nguyễn Thị Ngọc
	Dung
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Trần Văn Kiểu

	11
	Huỳnh Ngọc
	Khiêm
	Giáo viên
	Tiểu học Trần Văn Kiểu

	12
	Trần Mỹ
	Phương
	Giáo viên
	Tiểu học Nhật Tảo

	13
	Lê Ngọc
	Huyền
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Nhật Tảo

	14
	Trương Quỳnh
	Hương
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Triệu Thị Trinh

	15
	Trần Mai
	Hà
	Giáo viên
	Tiểu học Triệu Thị Trinh

	16
	Nguyễn Đăng
	Khoa
	Giáo viên
	Tiểu học Triệu Thị Trinh

	17
	Diệp Mỹ
	Duyên
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Hoàng Diệu

	18
	Hồ Thị Cẩm
	Thu
	Giáo viên
	Tiểu học Hoàng Diệu

	19
	Trần Anh
	Huy
	Hiệu trưởng
	Tiểu học Lê Thị Riêng

	20
	Đồng Thị
	Hoài
	Giáo viên
	Tiểu học Võ Trường Toản

	21
	Tạ Thị
	Thái
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Võ Trường Toản

	22
	Quản Châu Minh
	Lân
	Giáo viên
	Tiểu học Võ Trường Toản

	23
	Nguyễn Minh
	Thành
	Giáo viên
	Tiểu học Võ Trường Toản

	24
	Chu Ánh
	Vân
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Lê Đình Chinh

	25
	Nguyễn Hữu
	Cang
	Giáo viên
	Tiểu học Lê Đình Chinh

	26
	Lê Công
	Phúc
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Tô Hiến Thành

	27
	Nguyễn
	Việt
	Giáo viên
	Tiểu học Tô Hiến Thành

	28
	Hồ Đắc
	Tâm
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Bắc Hải

	29
	Nguyễn Bá
	Cường
	Giáo viên
	Tiểu học Bắc Hải

	30
	Vũ Nguyễn
	Anh
	Giáo viên
	THCS Nguyễn Văn Tố

	31
	Trần Thị Minh
	Mẫn
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Nguyễn Tri Phương

	32
	Lê Thị Ngọc
	Nga
	Giáo viên
	THCS Nguyễn Tri Phương

	33
	Nguyễn Minh
	Triết
	Giáo viên
	THCS Cách Mạng Tháng Tám

	34
	Nguyễn Thị
	Thơi
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Cách Mạng Tháng Tám

	35
	Trần Tuyết
	Sương
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Hoàng Văn Thụ

	36
	Lục Minh
	Quốc
	Giáo viên
	THCS Hoàng Văn Thụ

	37
	Nguyễn Minh
	Hiếu
	Giáo viên
	THCS Hoàng Văn Thụ

	38
	Nguyễn Thanh
	Nam
	Giáo viên
	Quốc tế Canada

Về tập huấn cho giáo viên về phương pháp dạy học tin học cho học sinh tiểu học, THCS theo chuẩn quốc tế IC3 Spark